



Nikolaj Hansson Holding ApS

Uglevej 13, st. tv
2400 København NV
CVR-nr. 37002526

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2023

Nikolaj Hansson
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nikolaj Hansson Holding ApS

Uglevej 13, st. tv

2400 København NV

CVR-nr.: 37002526

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Klaus Hansson, formand

Frederik Hansson

Nikolaj Hansson

Direktion

Nikolaj Hansson, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i aktier, anpartar og obligationer.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.177 t. kr. mod et overskud sidste år på 153 t. kr., hvorefter egenkapitalen andrager 2.523 t. kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		7.733	(29.550)
Personaleomkostninger	1	0	(95.000)
Af- og nedskrivninger	2	(2.333)	(4.667)
Driftsresultat		5.400	(129.217)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		522.705	(338.491)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		600.000	600.000
Andre finansielle indtægter	3	51.047	33.542
Andre finansielle omkostninger	4	(27.856)	(12.639)
Resultat før skat		1.151.296	153.195
Skat af årets resultat	5	26.000	0
Årets resultat		1.177.296	153.195
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		58.900	57.200
Overført resultat		1.118.396	95.995
Resultatdisponering		1.177.296	153.195

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	2.333
Materielle aktiver	6	0	2.333
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		884.214	361.509
Andre værdipapirer og kapitalandele		608.392	608.392
Udskudt skat		26.000	0
Finansielle aktiver	7	1.518.606	969.901
Anlægsaktiver		1.518.606	972.234
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.053.164	751.679
Andre tilgodehavender		598.319	215.002
Tilgodehavender		1.651.483	966.681
Likvide beholdninger		74.753	83.111
Omsætningsaktiver		1.726.236	1.049.792
Aktiver		3.244.842	2.022.026

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		184.214	0
Overført overskud eller underskud		2.229.749	1.295.567
Forslag til udbytte for regnskabsåret		58.900	57.200
Egenkapital		2.522.863	1.402.767
Anden gæld		629.917	602.250
Langfristede gældsforpligtelser	8	629.917	602.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	1.141
Anden gæld	9	92.062	15.868
Kortfristede gældsforpligtelser		92.062	17.009
Gældsforpligtelser		721.979	619.259
Passiver		3.244.842	2.022.026

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	0	1.295.567	57.200	1.402.767
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(57.200)	(57.200)
Årets resultat	0	184.214	934.182	58.900	1.177.296
Egenkapital ultimo	50.000	184.214	2.229.749	58.900	2.522.863

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	0	95.000
	0	95.000
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	1

2 Af- og nedskrivninger

	2022 kr.	2021 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	2.333	4.667
	2.333	4.667

3 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	27.730	24.995
Renteindtægter i øvrigt	23.317	8.547
	51.047	33.542

4 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	27.856	12.639
	27.856	12.639

5 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Ændring af udskudt skat	(26.000)	0
	(26.000)	0

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	14.000
Kostpris ultimo	14.000
Af- og nedskrivninger primo	(11.667)
Årets afskrivninger	(2.333)
Af- og nedskrivninger ultimo	(14.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

7 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Udskudt skat kr.
Kostpris primo	700.000	608.392	0
Tilgange	0	0	26.000
Kostpris ultimo	700.000	608.392	26.000
Overførsler	184.214	0	0
Opskrivninger ultimo	184.214	0	0
Nedskrivninger primo	(338.491)	0	0
Overførsler	(184.214)	0	0
Andel af årets resultat	(273.069)	0	0
Andre reguleringer	795.774	0	0
Nedskrivninger ultimo	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	884.214	608.392	26.000

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Palmes ApS	København	ApS	85,00

8 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2022 kr.
Anden gæld	629.917
	629.917

9 Anden gæld (kortfristet)

	2022	2021
	kr.	kr.
Moms og afgifter	80.562	0
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	0	4.368
Anden gæld i øvrigt	11.500	11.500
	92.062	15.868

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er stillet sikkerhed i anparterne i datterselskabet Palmes ApS nom. 200.000.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte anparter pr. 31.12.2022 udgør 884 t. kr.

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Virksomheden har kautioneret for tilknyttede virksomheders gæld til Vestjysk Bank. Bankgælden i tilknyttede virksomheder udgør 0 kr.
